

## **Aktiv Miljø-Service ApS**

Esbjergvej 106

6650 Brørup

**CVR-nr. 34 71 99 26**

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025

---

Leif Kjærgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Aktiv Miljø-Service ApS Esbjergvej 106 6650 Brørup
	CVR-nr.: 34 71 99 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 11. oktober 2012
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Vejen
<b>Direktion</b>	Leif Kjærgaard Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Tøftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og service indenfor saneringsområdet asbest, PBC og andre farlige stoffer, samt nedbrydning og anden efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 617.895, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 389.934.

Resultatet er utilfredsstillende og skyldes tilpasning af omkostningerne til tidligere års omsætning. Ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

### ***Finansiering***

Ledelsen forventer ikke, at der vil komme problemer med den fremtidige finansiering.

### ***Investeringer***

Ledelsen har ikke planer om større investering i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.893.684</b>	<b>716.574</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.755.539</u>	<u>-1.355.255</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>138.145</b>	<b>-638.681</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-255.389	-145.353
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-277.566</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-117.244</b>	<b>-1.061.600</b>
Finansielle indtægter	2	27.114	51.442
Finansielle omkostninger	3	<u>-527.765</u>	<u>-74.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-617.895</u></b>	<b><u>-1.084.658</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-617.895</u>	<u>-1.084.658</u>
		<b><u>-617.895</u></b>	<b><u>-1.084.658</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		873.403	490.243
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>873.403</b>	<b>490.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>873.403</b>	<b>490.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.150	1.099.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.420	214.830
Andre tilgodehavender		541.947	1.621.922
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	104.000
Periodeafgrænsningsposter		128.260	74.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.405.777</b>	<b>3.114.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.688</b>	<b>32.066</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.420.465</b>	<b>3.146.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.293.868</b>	<b>3.637.123</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		309.934	927.828
<b>Egenkapital</b>		<b>389.934</b>	<b>1.007.828</b>
Banker		0	211.543
Leasingforpligtelser		558.745	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.581	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>661.326</b>	<b>411.543</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		43.000	0
Banker		416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.266	884.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	396.884
Anden gæld		897.926	936.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.242.608</b>	<b>2.217.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.903.934</b>	<b>2.629.295</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.293.868</b>	<b>3.637.123</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	927.829	1.007.829
Årets resultat	0	-617.895	-617.895
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>309.934</b>	<b>389.934</b>

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.222.892	1.176.060
Pensioner	372.474	134.587
Andre omkostninger til social sikring	160.173	44.608
	<u><b>3.755.539</b></u>	<u><b>1.355.255</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>27.114</u>	<u>51.442</u>
	<u><b>27.114</b></u>	<u><b>51.442</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.397	0
Andre finansielle omkostninger	74.368	74.500
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	450.000	0
	<u><b>527.765</b></u>	<u><b>74.500</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>65.872</u>	<u>93.775</u>
	<b><u>65.872</u></b>	<b><u>93.775</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	290.000	290.000
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Hæftelse for sambeskatning. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TC Holding Brørup ApS. Selskabet hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld, t.kr. 602 har selskabet givet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 644.		
TC Holding Brørup ApS har stillet kaution for alt mellemværende med Jyske Bank.		
<b>7 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>0</u>	<u>52.932</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>52.932</u>
